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Sjöfartspub med gäster i Almedalen 
‐ välkommen mån – fre kl 17.00 – 19.00 
 
Sjöfarten är på plats i Almedalen och Sjöfartsforum hälsar välkommen till Sjöfartspuben, öppen måndag – 
fredag (29 juni – 3 juli), kl 17.00 – 19.00 i Trädgården, Hamngatan 3. I Sjöfartspuben serveras mat, dryck och 
ett sjöfartsämne per kväll. 
 
Måndag:   ”GreenSea klimatkompensation – första systemet för sjöfarten” 
  Ragnhild  Nelson, miljöchef Österströms Rederi AB  
   

Tisdag:  ”Framtidens transportarbetare” 
  Lars Lindgren, ordförande Transportarbetareförbundet 
  Obs, ändrad plats tisdag – Gotlandsbolagets trädgård, Hamngatan 1 
 

Onsdag:  ”Kryssningstrafikens betydelse för Sverige och Gotland” 

  Lars Ekman, vd AB Carl Ekman och Hans Eriksson, hamnchef Visby Hamn 
   

Torsdag:  ”Se men inte störa – att organisera sjötrafiken i vårt närområde” 
   Anders Brödje, doktorand Chalmers Tekniska Högskola 
   

Fredag:  ”Från kol till kolfiber – skärgårdstrafik i förändring” 
  Magnus Arnström, vd Styrsöbolaget 
   

Gästerna talar ca 18.00. 
 

Sjöfartspuben, som har det övergripande temat ”Vattenvägen – Framtidsvägen”, arrangeras av Sjöfartsforum i 
samarbete med Sveriges Hamnar, Sveriges Skeppsmäklareförening, Sjöfartsverket och Skärgårdsredarna. 
 
För mer information kontakta Anna Risfelt Hammargren, vd Sjöfartsforum, tel 070‐9770246 eller 
anna.hammargren@maritimeforum.se
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Sjöfartsforum är en intresseförening för företag och organisationer verksamma inom det maritima klustret. 
Föreningen arbetar för att samhällets kunskap om sjöfarten ska vara god och för att sjöfartens roll och 
möjligheter i den intermodala transportkedjan ska vara tydlig. Internt inom näringen vill Sjöfartsforum skapa 
mötesplatser och stimulera till starka, professionella nätverk. Sjöfartsforum är Shortsea Promotion Centre 
Sweden och verkar för att lyfta fram närsjöfartens och den inrikes sjöfartens möjligheter. Föreningen har cirka 
100 företags‐ och organisationsmedlemmar. www.maritimeforum.se
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